
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 322/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg w obrębie geodezyjnym Ruda Komorska, Grądy 
Dolne, Ciemierów Kolonia, Zapowiednia do kategorii dróg gminnych o znaczeniu publicznym:

1) droga przebiegająca na działkach nr 375, 377, 398, 170 obręb geod. Ruda Komorska, 
701 obręb Grądy Dolne, 42/1 obręb geod. Ciemierów Kolonia jednostka organizacyjna 
gmina Pyzdry, o długości 1850 metrów;

2) droga przebiegająca na działkach oznaczonych nr geod. 88, 54, 347, 98 obręb geodezyjny 
Zapowiednia, jednostka organizacyjna gmina Pyzdry o długości 3100 m.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


